
THV 2024/25

gJD Vorrunde 5
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 
 
 

25.08.2024 
 
 
 
 
 

10:00  420204
10:45  420204
11:35  420204
12:20  420204
13:10  420204
13:55  420204

1
2
3
4
5
6

HSV Bad Blankenburg
Arnstädter HC
Arnstädter HC
HSG Ilm-Kreis
Fortuna Hildburghausen
HSG Ilm-Kreis

HSG Ilm-Kreis
Fortuna Hildburghausen
HSV Bad Blankenburg
Fortuna Hildburghausen
HSV Bad Blankenburg
Arnstädter HC

 
 
 
 
 
 

So. 
 
 
 
 
 

15.09.2024 
 
 
 
 
 

10:00  420914
10:45  420914
11:35  420914
12:20  420914
13:10  420914
13:55  420914

7
8
9
10
11
12

Fortuna Hildburghausen
HSG Ilm-Kreis
HSG Ilm-Kreis
Arnstädter HC
HSV Weimar
Arnstädter HC

Arnstädter HC
HSV Weimar
Fortuna Hildburghausen
HSV Weimar
Fortuna Hildburghausen
HSG Ilm-Kreis

 
 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 
 

19.10.2024 
 
 
 
 
 

10:00  420403
10:45  420403
11:35  420403
12:20  420403
13:10  420403
13:55  420403

13
14
15
16
17
18

HSV Weimar
Fortuna Hildburghausen
Fortuna Hildburghausen
HSV Bad Blankenburg
Arnstädter HC
HSV Bad Blankenburg

HSV Bad Blankenburg
Arnstädter HC
HSV Weimar
Arnstädter HC
HSV Weimar
Fortuna Hildburghausen

 
 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 
 

02.11.2024 
 
 
 
 
 

10:00  420701
10:45  420701
11:35  420701
12:20  420701
13:10  420701
13:55  420701

19
20
21
22
23
24

Arnstädter HC
HSV Weimar
HSV Weimar
HSG Ilm-Kreis
HSV Bad Blankenburg
HSG Ilm-Kreis

HSG Ilm-Kreis
HSV Bad Blankenburg
Arnstädter HC
HSV Bad Blankenburg
Arnstädter HC
HSV Weimar

 
 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 
 

09.11.2024 
 
 
 
 
 

10:00  420711
10:45  420711
11:35  420711
12:20  420711
13:10  420711
13:55  420711

25
26
27
28
29
30

HSG Ilm-Kreis
HSV Weimar
HSV Weimar
Fortuna Hildburghausen
HSV Bad Blankenburg
Fortuna Hildburghausen

Fortuna Hildburghausen
HSV Bad Blankenburg
HSG Ilm-Kreis
HSV Bad Blankenburg
HSG Ilm-Kreis
HSV Weimar

 
 
 
 
 
 

Hallenverzeichnis

420204 Bad Blankenburg, "Guts-Muths"-Sporthalle LSS
Wirbacher Straße 10, 07422 Bad Blankenburg

420403 Weimar, "Asbach" Sporthalle
Florian-Geyer-Straße 77, 99425 Weimar

420701 Arnstadt, Sporthalle "Am Jahnsportpark"
Käfernburger Straße 2a, 99310 Arnstadt

420711 Ilmenau, Ilm-Sporthalle
Richard-Bock-Straße 10, 98693 Ilmenau

420914 Hildburghausen, Spoorthalle Regelschule
Waldstr. 11, 98646 Hildburghausen
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THV 2024/25

gJD Vorrunde 5
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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